ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об освобождении от обязанностей члена

Центральной избирательной комиссии Респуб­

лики Татарстан Вороновой Ольги Михайловны

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Избирательного
кодекса Республики Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить от обязанностей члена Центральной избирательной комис­

сии Республики Татарстан Воронову Ольгу Михайловну в связи с избранием

депутатом Государственного Совета Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 2019 года
№ 39-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин